MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 150/2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023.

SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
de inscrições referentes ao edital nº 130/23 - Seleção para cadastro de reservas
para atuação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –
Pibid/IF Farroupilha, em conformidade com o Edital Capes nº 23/2022 e a Portaria
Capes nº 86/2022.

1- RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS ALEGRETE

Nome do aluno Situação

1.Ana Marta Dos Reis Antunes  HOMOLOGADA

 2.Lucas Kila Ribeiro HOMOLOGADA

3.Brian Caramujjo HOMOLOGADA

4.Artur Pereira HOMOLOGADA

 5.Fernanda Bordignon HOMOLOGADA

 6. Caroline de Freitas HOMOLOGADA

7. Elisama Cardoso HOMOLOGADA

8.Francine Ferreira Padilha HOMOLOGADA

9.Victória Porcino HOMOLOGADA

10.Thiéfener Maier da Silveira HOMOLOGADA

11.Eduarda Dorneles HOMOLOGADA

12.Andressa Arebalo dos Santos HOMOLOGADA

13.Andrei Kemmerich dos santos HOMOLOGADA

14.Willian Ramos HOMOLOGADA

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Nome do aluno Situação

1.Bárbara Vaz de Britto HOMOLOGADA

 2.Gustavo Sutilli  HOMOLOGADA

3.Thairine Antoniolli HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

Nome do aluno Situação

 1.        Willian Gabriel Oliveira Nunes                                             HOMOLOGADA

2.Adrian Silva                                                                                   HOMOLOGADA

3.Vitória Padilha                                                                               HOMOLOGADA

4.INGRIDI SILVA                                                                              HOMOLOGADA

5. Lucyene Melo                                                                               HOMOLOGADA

6.Renato Pires Fernandes                                                                HOMOLOGADA

7.Juliane Pedroso                                                                             HOMOLOGADA

8.Cristhiano Kolinski da Silva                                                            HOMOLOGADA

9. Vitória Lago                                                                                   HOMOLOGADA

10. Tayná Mello                                                                                HOMOLOGADA

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS SANTA ROSA

Nome do aluno Situação

1. Rosielle de Araujo Cavalcante HOMOLOGADA

2. Elen Stefani Riffe HOMOLOGADA

3. Ana Júlia de Oliveira Lino HOMOLOGADA

4. Janilson Martinelli HOMOLOGADA

5. Saulo da Rosa Zatt HOMOLOGADA

6. Ana Laura da Silva HOMOLOGADA

7. Giseli Andrioli HOMOLOGADA

8. Gabriela Antunes HOMOLOGADA

9. Marcos Antonio Oliveira HOMOLOGADA

10. Schirle Eduarda Ceconi HOMOLOGADA

11. Alveni giehl HOMOLOGADA

12. Eduarda Rozek HOMOLOGADA

13. Tainan Almeida HOMOLOGADA

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nome do aluno Situação

1. Ana Paula de Moura HOMOLOGADA

2. Hevely da Silva Alves Portela HOMOLOGADA

3. Gabrieli Reginatto HOMOLOGADA

4. Edersonda Cruz Baldissera HOMOLOGADA

5. Bárbara Maria Novachinski Pereira HOMOLOGADA

6. Jéssica Marje Marx HOMOLOGADA

7. Fernando Bolkenhagen HOMOLOGADA

8. Leticia Raquel Salles HOMOLOGADA

9. Davi Brasil dos Santos da Mota HOMOLOGADA

10. Lauren Bahry Soares HOMOLOGADA

11. Rafael Schroeder Gadini HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Santa Maria, 04 de abril de 2023.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino

Port. Eletrônica n.º 698/2022

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS SÃO BORJA

Nome do aluno Situação

1. Paulo Cesar Rathes de Oliveira HOMOLOGADA

2. Alex Dias Cardoso HOMOLOGADA

3. Jovani Vargas HOMOLOGADA

4. Leonardo Andrade Bidinoto HOMOLOGADA

5. Thiader Ribeiro de Freitas HOMOLOGADA

PIBID INTERDISCIPLINAR – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Nome do aluno Situação

1. Ana Paula Jaques Carvalho HOMOLOGADA

2. Carla Stefani de Cássia Ferreira HOMOLOGADA

3. Carlos Adriano Cides de Azevedo HOMOLOGADA

4. Eduarda Silveira de Matos HOMOLOGADA

5. Laura Soares Martin HOMOLOGADA

6. Luana Batista Ferreira Da Silva HOMOLOGADA

7. Melissa Casagrande Kraetzig HOMOLOGADA

8. Miriele dos Santos Oelsner HOMOLOGADA

9. Otavio de Oliveira Severo HOMOLOGADA

10. Rodrigo Mortari Bittencourt HOMOLOGADA

11. Sheron Carolaine Ritz Alves HOMOLOGADA

12. Welison Lima Proença HOMOLOGADA